
 

 

KKU.261.124.2025  Kraków, 24.11.2025 r. 

Zainteresowani wykonawcy 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego nr 911/PN-109/2025 pn.: „Sukcesywne dostawy art. do 

utrzymania porządku i czystości oraz niektórych artykułów malarskich  do Magazynu  Głównego  WMK 

S.A.” 

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 

działając na podstawie rozdziału X ust.3 specyfikacji warunków zamówienia przekazuje otrzymane od 

wykonawców pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi. 

Pytanie 1:  

Dotyczy poz 2 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści gąbkę kuchenna o wymiarach 9 cm x 15 cm 

Odpowiedź: NIE 

 

Pytanie 2: 

Dotyczy poz 4, 5 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga koszy z pedałem czy z pokrywą uchylną. 

Odpowiedź: Tylko z pokrywą uchylną  

 

Pytanie 3: 

Dotyczy poz 7 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści łopatę do śniegu o szerokości 37 cm i długości trzonka 

113 cm. 

Odpowiedź: NIE 

 

Pytanie 4: 

Dotyczy poz 9 

Prosimy o wyjaśnienie zapisu 560/650. Czy Zamawiający dopuści szczotkę sorgo z kijem 120 cm. 

Odpowiedź: NIE Długość włosia całkowitego od 560 do 650 

 

Pytanie 5: 

Dotyczy poz 12 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści szczotkę żelazko o wymiarze 6,5 cm x 15 cm. 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 6: 

Dotyczy poz 13 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści szczotkę ryżową o długości 27,5 cm. 



 

 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 7: 

Dotyczy poz 14 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści szczotkę drucianą o długości 28 cm. 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 8: 

Dotyczy poz 19 

Zamawiający wymaga ściereczki lnianej o wymiarach 45 × 65 cm. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o 

potwierdzenie, czy Zamawiający rzeczywiście oczekuje ściereczki wykonanej z lnu, czy też dopuszczalne 

jest zastosowanie ściereczki bawełnianej o analogicznych parametrach użytkowych. Pragniemy zwrócić 

uwagę, że ściereczki lniane są istotnie droższe – nawet kilkukrotnie – w porównaniu do ściereczek 

bawełnianych, co znacząco wpływa na wartość tej pozycji w ofercie.W związku z powyższym zwracamy 

się z pytaniem, czy Zamawiający dopuści zastosowanie grubej ściereczki kuchennej bawełnianej o 

gramaturze min. 200 g/m², spełniającej wymagania jakościowe i funkcjonalne przewidziane dla tej 

pozycji. 

Odpowiedź: Nie dopuszczamy, Zamawiający w pozycji ścierka lniana rozumie zawartość lnu minimum 

40 % i gramaturę min 200g/m2 

 

Pytanie 9: 

Dotyczy poz 22 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga samego wiaderka z koszyczkiem do mopa czy wraz z 

mopem. 

Odpowiedź: Bez mopa 

 

Pytanie 10: 

Dotyczy poz 25 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści worki 35L w rolce po 50 sztuk z przeliczeniem na 2160 

rolek. 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 11: 

Dotyczy poz 26 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści worki 60L w rolce po 50 sztuk z przeliczeniem na 1200 

rolek. 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 12: 

Dotyczy poz 27 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści worki 120L w rolce po 25 sztuk z przeliczeniem na 1000 

rolek. 

Odpowiedź: TAK 

 

 



 

 

Pytanie 13: 

Dotyczy poz 31 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści szczotkę drewnianą o szerokości 30cm lub 40 cm. 

Odpowiedź: Min 35 cm 

 

Pytanie 14: 

Dotyczy poz 33 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści zmiotkę drewnianą z włosiem mieszanym. 

Odpowiedź: NIE 

Pytanie 15: 

Dotyczy poz 34 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści drążek do mopa aluminiowy. 

Odpowiedź: NIE 

 

Pytanie 16: 

Dotyczy poz 35 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści grabie do liści o szerokości 55 cm. 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 17: 

Dotyczy poz 37 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści szczotko-skrobaczkę o długości 65 cm. 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 18: 

Dotyczy poz 51 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści folię malarską o grubości 30 mic. 

Odpowiedź: NIE 

 

Pytanie 19: 

Dotyczy poz 55 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści gąbkę kuchenną o wymiarze 5,5 x 8,5 cm. 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 20: 

Dotyczy poz 60 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści ścierkę flanelową o wymiarach 50x60 cm. 

Odpowiedź: TAK 

 

Równocześnie Zamawiający działając na podstawie rozdziału VII ust.1 specyfikacji warunków 

zamówienia wprowadza następujące zmiany w treści specyfikacji: 

Zamawiający przesuwa terminy składania i otwarcia ofert z dnia 26.11.2025 r. na dzień  01.12.2025r.: 

 składanie ofert – do godziny 9:15; 

 otwarcie ofert – o godzinie 9:30. 



 

 

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty 

przetargowej. 

 

 Z poważaniem  

Wioletta Kubica 

Dyrektor ds. Kontraktowania 

Sprawę prowadzi: Magdalena Tokarz 12 43 33 488 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. aa  
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